至承诺履行

完毕

截止到报告期

末，上述承诺人

严格信守承诺，

未出现违反承

诺的情况发生。

实际控制人、控股

股东陆文雄

首次公开发行

股票前，控股股

东就上市前已

注销的控股子

公司若发生税

2011 年 04 月 01 日

作出承诺时

至承诺履行

完毕

截止到报告期

末，上述承诺人

严格信守承诺，

未出现违反承

上海天玑科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

收补缴作出的

承诺

控股股东陆文

雄先生出具承

诺函，承诺一旦

发行人因上市

前已注销控股

子公司存在税

收被追缴的风

险，而需由发行

人承担相应法

律责任，且导致

发行人遭受经

济损失及其他

重大风险的，则

发行人控股股

东陆文雄先生

将予以全额承

担，并根据发行

人的要求，对发

行人由此遭受

的直接和间接

损失无条件给

予足额现金补

偿。

诺的情况发生。

实际控制人、控股

股东陆文雄

首次公开发行

股票前，补缴社

会保险或住房

公积金的承诺

控股股东陆文

雄出具书面承

诺函，承诺在任

何期间，若由于

发行人及其控

股子公司、分公

司的各项社会

保险和住房公

积金缴纳事宜

存在或可能存

在的瑕疵问题，

而给发行人及

其控股子公司、

分公司造成直

接和间接损失

2011 年 04 月 01 日

作出承诺时

至承诺履行

完毕

截止到报告期

末，上述承诺人

严格信守承诺，

未出现违反承

诺的情况发生。

上海天玑科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

及/或因此产生

相关费用（包括

但不限于被有

权部门要求补

缴、被处罚）的，

陆文雄本人将

无条件地予以

全额承担和补

偿。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海天玑科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
76,275,532 41.92%   33,938,076 -8,399,380 25,538,696 101,814,228 37.33%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 76,275,532 41.92%   33,938,076 -8,399,380 25,538,696 101,814,228 37.33%

其中：境内法人持

股
0

   境内自然人

持股
76,275,532 41.92%   33,938,076 -8,399,380 25,538,696 101,814,228 37.33%

4、外资持股 0

其中：境外法人持

股
0

   境外自然人

持股
0

二、无限售条件股

份
105,690,928 58.08%   56,978,529 8,266,130 65,244,659 170,935,587 62.67%

1、人民币普通股 105,690,928 58.08%   56,978,529 8,266,130 65,244,659 170,935,587 62.67%

2、境内上市的外资

股
0

3、境外上市的外资

股
0

4、其他 0

三、股份总数 181,966,460 100.00%   90,916,605 -133,250 90,783,355 272,749,815 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月5日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2014年12

上海天玑科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

月31日所持公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度为8,266,130股，其余部分作为高管锁定股份继续

锁定；

2、2015年3月20日，公司分别召开第二届董事会第二十四次临时会议和第二届监事会第二十二次临时会议，

审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件的原激励对象已获授尚未解锁的限制性股票的议案》，同意

将离职激励对象陆宝齐、田毅2人已获授但未解锁的全部限制性股票133,250股限制性股票进行回购注销。

公司上述限制性股票的注销事宜已经于2015年5月19日完成。回购注销完成后公司总股本由181,966,460股

变更为181,833,210股。

3、公司2014年年度权益分派方案已获2015年5月13日召开的2014年年度股东大会审议通过,《2014年年度股

东大会决议公告》已于2015年5月13日刊登中国证监会指定的创业板信息披露网站。以公司现有总股本

181,833,210股为基数，向全体股东每10股派1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有